
Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SOB REGISTRO DE PREÇO Nº 027/2021
PROCESSO: 20101.031611/2020.21 – SESAU

O Pregoeiro da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado,
cujo objeto Eventual Aquisição de Materiais Médico Hospitalares FIOS CATGUT E AÇO, de
acordo com as quantidades e especificações técnicas constantes no Termo de Referência, Anexo I do
Edital, conforme discriminado a seguir:

CNPJ
EMPRESAS VENCEDORAS /

ADJUDICADAS
ITEM (NS)

VALOR TOTAL
DOS ITENS

08.978.089/0001-77
W M COMERCIO E SERVICOS IMP E

EXP LTDA
17 R$ 70.696,20

20.344.116/0001-55
NEVALLI ARTIGOS MEDICOS E

ORTOPEDICOS LTDA
1, 3, 6, 7, 10, 11, 14,

18, 19, 21, 22, 24 e 25.
R$ 368.728,30

20.511.708/0001-14
TECHNOVA - COMERCIO E SERVICO

HOSPITALAR – EIRELI
4, 12, 15 e 16. R$ 140.799,56

22.139.078/0001-24
BULA BRASIL DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS MEDICO HOSPITALAR

8 R$ 41.691,60

37.844.479/0001-52 BIOLINE FIOS CIRURGICOS LTDA 2, 5 e 9. R$ 175.372,65
------------ DESERTOS ---------- ---------

------------ FRACASSADOS
13, 20, 23, 26, 27, 28 e

29.
----------

Valor Total: R$ 797.288,31 (setecentos e noventa e sete mil e duzentos e oitenta e oito reais e trinta e um
centavos)

Demais  informações  encontram-se  disponíveis  no  sítio  www.comprasnet.gov.br;  Acesso  Livre  –
Consultas – Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961.

Boa Vista – RR, 08 de julho de 2021.

(assinado eletronicamente)
RODOLFO CARDOSO DE MELO

Pregoeiro – CSL/SESAU-RR

Documento assinado eletronicamente por Rodolfo Cardoso de Melo, Pregoeiro, em 08/07/2021,
às 09:19, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

SEI/GRR - 2373966 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

1 of 2 12/07/2021 08:29



A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 2373966 e o código CRC C42EF1BE.

20101.031611/2020.21 2373966v2

Criado por 05926972310, versão 2 por 05926972310 em 08/07/2021 09:18:58.

SEI/GRR - 2373966 - Resultado de Licitação https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&a...

2 of 2 12/07/2021 08:29


